OFÍCIO PRESIDENTE nº 480/2014
São Roque, 20 de agosto de 2014.
Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, informar Vossa Excelência, em atenção à petição sob Protocolo nº 5160/2014, que não foram requisitadas quaisquer das imagens internas gravadas pelas 16 (dezesseis) câmeras do sistema de filmagem das dependências desta Casa de Leis, no período de 01/05/2014 a 15/06/2014.
Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
DD. Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2014 - 08:17:42 05250/2014